
UCHWAŁA NR XVII/126/2020 
RADY GMINY RZECZYCA 

z dnia 25 maja 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia zarządzenia porządkowego Wójta Gminy Rzeczyca 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) Rada Gminy Rzeczyca uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się zarządzenia porządkowe Wójta Gminy Rzeczyca nr 25/2020 z dnia  
21 kwietnia 2020 roku w sprawie ograniczenia poboru wody do podlewania ogródków, terenów zielonych oraz 
nawadniania upraw rolnych z gminnej sieci wodociągowej dla odbiorców z terenu gminy Rzeczyca. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 3 dni od dnia ogłoszenia przez obwieszczenie na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy Rzeczyca oraz umieszczenia w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Rzeczyca.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Kosiacki 

Id: 3EFF8BCC-9B8F-45C0-80CE-C43924B0C043. Podpisany Strona 1




